ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2015  года
№ 761
 ст. Выселки
Об отмене постановления администрации муниципального образования Выселковский район от 20 ноября 2011 года № 1077 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
В связи с приведением в. соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов администрации муниципального образования Выселковский район, руководствуясь уставом муниципального образования Выселковский район, постановляю:
1.Отменить постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 20 ноября 2014 года № 1077 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».
2.Настоящее постановление обнародовать.
3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Первый заместитель главы

муниципального образования

Выселковский район

Г.Г. Гнатенко